
 
 

ZARZĄDZENIE NR 935/2024 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/592/23 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 65 899 936,73 zł, w tym: dochody bieżące 54 970 
206,75 zł dochody majątkowe 10 929 729,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę 69 169 936,73 zł, w tym: wydatki bieżące 49 358 
158,54 zł wydatki majątkowe 19 811 778,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Prognozowane dochody na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Prognozowane wydatki na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 4. 

5. Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1720



 

 

zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 935/2024 
plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 66 539,00 17 842,00 84 381,00  

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

63 940,00 17 842,00 81 782,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 940,00 17 842,00 81 782,00 
 

855   Rodzina 5 082 156,00 255,00 5 082 411,00  
 85595  Pozostała działalność 256,00 255,00 511,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

256,00 255,00 511,00 
 

          
Razem: 65 881 839,73 18 097,00 65 899 936,73  

          

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1720



 

 

 

zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 935/2024 

plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 66 539,00 17 842,00 84 381,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

63 940,00 17 842,00 81 782,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 7 842,00 27 842,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 440,00 10 000,00 30 440,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 600,00 0,00 650 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 621 200,00 0,00 621 200,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
855   Rodzina 5 732 966,00 255,00 5 733 221,00 

 85595  Pozostała działalność 256,00 255,00 511,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 248,00 248,00 496,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8,00 7,00 15,00 

         
Razem: 69 151 839,73 18 097,00 69 169 936,73 

         

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1720



 

 

 

 

zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 935/2024 

plan dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 539,00 17 842,00 84 381,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

63 940,00 17 842,00 81 782,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 940,00 17 842,00 81 782,00 

Razem: 5 355 058,00 17 842,00 5 372 900,00 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1720



 

 

 

zał. Nr 4 do zarządzenia Nr 935/2024 

plan wydatków zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 539,00 17 842,00 84 381,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

63 940,00 17 842,00 81 782,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 7 842,00 27 842,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 440,00 10 000,00 30 440,00 
Razem: 5 355 058,00 17 842,00 5 372 900,00 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1720



 

 

 

 

 

 

 zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 935/2024 

 

Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie. 

 

Plan dochodów 

 

dział  rozdział  paragraf  kwota (w zł) 

758 75814 2100 13 018,00 

855 85595 2100 511,00 

Razem:   13 529,00 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf kwota (w zł) 

801 80101 4350 4 036,00 

801 80101 4370 194,00 

801 80101 4740 916,00 

801 80101 4750 6 481,00 

801 80101 4850 891,00 

801 80113 4740 420,00 

801 80113 4850 80,00 

855 85595 3290 496,00 

855 85595 4350 15,00 

Razem:   13 529,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1720


	ZARZĄDZENIE NR 935/2024 RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan wydatków na zadania zlecone
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie.


		2024-03-15T09:43:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




